
Technický list

TextFlow 12

Mušlový chránič sluchu Řada Peltor™ X, Typ: X4

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097755 X4

GTIN 4046719708116

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Mušlový chránič sluchu 3M™ Peltor™ řady X chrání bezpečně před hlukem, a kromě toho
přesvědčí ergonomií, estetikou, moderním designem a dlouhou životností. Přes svou úzkou
konstrukci nabízí tento mušlový chránič sluchu maximální účinnost tlumení. Díky lehkým,
dvouplášťovým mušlím nabízí vysoký komfort při nošení. Ve fluoreskující žlutozelené barvě
pro dobrou vidiltelnost, extrémně štíhlý design. SNR = 33 dB (H = 36 dB, M = 30 dB, L = 22 dB).
Provedení reklamní text:
Dvouplášťové mušle s dobrým útlumem v moderním designu, které pokrývají potřeby hlavních
aplikací v průmyslu.
· Nízká hmotnost zajišťuje obzvlášť vysoký komfort nošení.
· Náhlavní třmen s opláštěním z tvrdého plastu zajišťuje vysokou zatížitelnost a dlouhou

životnost.
Upozornění:
Hygienické sady pro řadu X pod č. 097764.

Technický popis

Označení výrobce X4

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hodnota SNR (hodnota tlumení) 33 dB(A)

Řada Řada Peltor™ X

Druh produktu Mušlový  chránič sluchu

Příslušenství

Hygienická sadapro Peltor™ Typ X4 097764 X4

Absorbér potuPeltor™ clean 097304

Příslušenství pro bezdrátovou komunikaci Typ COM 097757 COM

Indikátor hlukuNI100 097305

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


